CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraRems.nr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 193/2020

Sarandi, 30 de Setembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferi-
mento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito a neces-
sidade de que se faça a colocação de placas com os nomes das ruas dos Jardins.São Paulo I e II.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CIL S SQXJZA MORAIS
ereador-Autor

ver.cila morais@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLA IVO — TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  193/2020 DATA DE APRESENTAÇÃO. 	;.'9.2020
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA D : 05.1'. j)213---.
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRA ÉS DO P 	a O

N 2  116/2020/CMS - D :05 	2 .202'.
OBS.

•
VISTO PRESIDEN 	: